pifer , filius Utonis . Acta in die beati Egidii Abbatis , ( 1 . Sept . ) .

Manegoldus Praepositus fructus oblationis - suae in Eandes -
aher obligat Heinrico de Rebestock . Datum et actum Sabbato infra
octavam nativitatis beatae Virginis ( 15 . Sept . ) .

C 2
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Annus . B a v a r i c a .

1276 . Ratisponense Capitulum suscipit arbitrium in causa monasterii Waldsasscnsis et B , , . nobilis de

Waldowe , jiracdium Lenesriut et advocatiam praedii Albretsriut , ex testamento Cunradi de Waldowe ,

fratris B . , monasterio legatam , concernente . Act . Ratisponae Vll . Kal , Octobris ( 25 . Sepi . ) .

1276 . Ludovicus , Dux , ecclesiae in Fürstenfclt , quam ob reverentiam beatae Mariae Virginis funda¬

vit et pro sepultura sibi elegit , in remedium peccaminum suorum legat omnia bona sua in villa

Hettinsbausen , ac si forsan in praesente expeditione pro recuperandis Sacri Imperii juribus decedat ,

omnes insuper proventus teloneorum suorum in Wazzerburch et Monaco , per IV . annos continuos ,

inter ecclesias ab ipso laesas ex justo dividundos ; sanciens praeterea , ut filii sui castra Mura ,

Donnersperch , Triugesheim et Gurn aut restituant , aut venditores absolvant et omnia tollantur nova

telonea , quae ab Imperio non teneantur . Datum Pataviae VII , Kal , Octobris ( 25 . Sept . ) .

1276 . Rudolfus Rex , Petro , Patayiensi Episcopo , confirmat jus recipiendi mutam seu teloneum in

Obernperg . Dat . Pataviae in Castris VI . Kal . Octobris ( 26 . SeptJ Ind . IV . Regni anno III ,

vid . Hund I . c . I , 391 . Liinig Spec . Eccl . 11 . 785 .

1276 ,

127Ö . ♦ * * • • H. • • * •••

1276 . * ••• • * •••♦• * » • « 4 m

1276 .
Perchtoldus , Babenbcrgensis Episcopus , Wernbardo , Abbati in Aspach , restituit jus sagenae

super lacu Atersee , juxta praedium in Reut . Dat . apud Atersee in octava beati Michaelis ( 6 . Oct . ) .

127Ö .
Joannis Papae comroissorium in causa coenobii Baumburgensis contra Werenhardum Comitem

de Leoniberc , praetensae advocatiae . Datum Viterbii Nonas ( 7 . ) Octobris . ( M . B . II . 206 ) .

• • • • • * Manegoldus , majoris ecclesiae Herbipol . Praepositus , Albertus

Decanus Bopponi et Rudolfo , fratribus Comitibus de Wcrthcim , op -

pignorant olficium in Hochliausen , pro ducentis ct viginli mateis

argenti . Datum in die Sancti Remigii , ( l . Oct . j) Ponlif . Bertoldi

Episcopi anno 11 ,

Ludewicus de Olingen , donationem

praedii siti in Wertungen ( SYertingen ) , a

Liutoldo milite de Hohenstein , et Fride -